
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/600/

Código da publicação: 600

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 22:10:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo/Ano: 20/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA A SECRETARIA DA SAÚDE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA A SECRETARIA DA SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

20/03/2023 00:00:00 Aviso de licitação Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/600/paquisicao-de-eletrodomesticos-para-a-secretaria-da-saudep/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/560b6a045513bac85a5b2d0419ac8214.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5d7ef274ca5fa1329d6ec5e25fdeb41.pdf

